

HKSCAN

**Yhteenveto HKScan Sweden AB:n myyntiä
Lantmännen ek för:lle koskevistä keskeisistä
kaupallisista ja juridisista ehdoista**

7.2.2024

Yhteen veto kauppakirjan keskeisistä ehdoista

1/2

Asia	Kuvaus
Järjestelyn kohde	<p>HKScan Oyj myy HKScan Sweden AB:n osakkeet sekä välillisesti HKScan Sweden AB:n tytäryhtiöt HKScan Real Estate AB:n, HKScan Real Estate Halmstad AB:n ja HKScan International AB:n.</p> <p>Ennen kaupan voimaantuloa HKScan Sweden AB myy HKScan Poland sp z o.o:n HKScan Oyj:lle. Täten HKScan Poland sp z o.o ei kuulu järjestelyn kohteeseen.</p>
Kauppahinta/kauppahintamekanismi	<p>Kaupan kauppahintamekanismi on seuraava:</p> <p>1) Käteishinta 110.000.000 euroa:</p> <ul style="list-style-type: none">Jakautuu konserninsisäisten velkojen takaisinmaksun ja osakkeista maksettavan kauppahinnan välille.Ostaja on suorittanut 25.000.000 euron ennakkomaksun kauppakirjan allekirjoittamisen yhteydessä. Ennakkomaksu palautetaan ostajalle, mikäli kauppa ei toteudu; <i>sekä</i> <p>2) 665.000 K-sarjan ja 6.869.750 A-sarjan HKScan Oyj:n osaketta:</p> <ul style="list-style-type: none">Molemmat osakesarjat arvostetaan arvoon noin 0,7316 euroa per osake. Tämä vastaa A-sarjan osakkeen hinnan painotettua keskiarvoa laskettuna kauppakirjan allekirjoittamista edeltävän kolmenkymmenen pankkipäivän ajalta.Osakkeet muodostavat ostajan koko omistuksen HKScan Oyj:ssä. <p>Kauppahintaan ei sovelleta nettovelka- tai nettokäyttöpääomakorjauksia. Kauppahintaan tehdään kuitenkin tavanomaiset korjaukset liittyen veroihin ja kuluihin.</p> <p>Kaupan toteuttamisen yhteydessä HKScan Oyj:ltä poistuu myös taseen ulkopuolista factoring-rahoitusta noin 55 miljoonaa euroa ja IFRS-16 mukaista leasing-velkaa noin 13 miljoonaa euroa.</p>

Yhteenveto kauppakirjan keskeisistä ehdoista

2/2

Asia	Kuvaus
Voimaantulon aikataulu	Voimaantulon odotetaan tapahtuvan viimeistään vuoden 2024 toisen kvartaalin aikana. Voimaantulon aikataulu on pääasiassa riippuvainen tavanomaisista ehdoista, kuten (i) Euroopan komission kauppaa koskevasta hyväksynnästä sekä (ii) siirtymäajan sopimuksen viimeistelystä ja sopimukseen liittyvien separaatiotoimien loppuunsaattamisesta.
Myyjän vastuu	HKScan Oyj on kaupan yhteydessä antanut ostajalle tavanomaiset myyjän vakuutukset. Näiden vakuutusten rikkomisesta aiheutuvat vahingot korvataan pääasiassa ostajan hankkimasta W&I-vakuutuksesta.
Muuta	Osakekauppakirjan ehdot vastaavat vastaavissa transaktioissa yleisesti sovellettuja ehtoja.